
THERMIA TUO MARKKINOILLE TEKNIIKALTAAN JA HYÖTYSUHTEELTAAN

YLIVERTAISEN THERMIA DIPLOMAT OPTIMUM G2 -MAALÄMPÖPUMPUN

Thermia Partners Oy lanseeraa syyskuussa 2008 Helsingin Messukeskuksessa järjestettävillä
FinnBuild-messuilla uuden sukupolven lämpöpumppuperheen. Uuteen tuoteperheeseen
kuuluva Thermia Diplomat Optimum G2 on teknisiltä ominaisuuksiltaan, lämpimän veden
tuotannoltaan ja energiankulutukseltaan ylivertainen lämpöpumppu kaikkiin kilpailijoihinsa
nähden. Sen vuosihyötysuhde on jopa 10 % korkeampi kuin samannimisellä edeltäjällään,
markkinoiden testivoittajalla. Tämä tarkoittaa jopa 75 % säästöä lämmityskustannuksiin.

Markkinoiden kustannustehokkain lämmitysratkaisu Thermialta

Ennennäkemättömän tehokas ja taloudellinen Thermia Diplomat Optimum G2 on erinomainen
ekologinen vaihtoehto erityisesti pientalosaneeraajille, jotka ovat uusimassa
lämmitysjärjestelmäänsä ja harkitsevat luopumista yhä kalliimmaksi käyvästä ja ympäristöä
kuormittavasta öljylämmityksestä. Laitteen käyttöönotto on helppoa, sillä se voidaan asentaa
olemassa olevaan vesikeskuslämmitysjärjestelmään. Uusi Thermia Diplomat Optimum G2
on lisäksi erittäin toimintavarma, hiljainen käyntiääneltään ja muotoilultaan ajattoman tyylikäs.

Maalämpöön siirtyminen on investointi, joka nostaa talon arvoa

Maalämmön suosio jatkaa Suomessa vahvaa kasvuaan. Yhä useampi uudisrakentaja tai
saneeraaja valitsee lämmitysratkaisukseen aurinkoenergian hyödyntämiseen perustuvan
ympäristöystävällisen ja taloudellisen maalämmön. Vuosittain noin 50 000 pientalon omistajaa
saneeraa lämmitysjärjestelmänsä. Jos he kaikki siirtyisivät 75 % vähemmän energiaa
kuluttavaan lämpöpumppuun, olisimme jo ison askeleen lähempänä kansallisia energiansäästö-
 ja hiilidioksiditavoitteitamme.

Thermia Partners vahvistaa jälleenmyyjäverkostoaan ja markkina-asemaansa

Thermia Partners Oy on Thermian lämpöpumppujen maahantuontiin, myyntiin, markkinointiin
ja tekniseen tukeen keskittyvä suomalainen yhtiö, joka on osa tanskalaista Danfoss-konsernia.
Viime vuodenvaihteessa Thermia Partners Oy:n omistuksesta siirtyi 60 % Danfoss-konserniin
kuuluvalle ruotsalaiselle Thermia Värme AB:lle, joka on yksi johtavista toimijoista Euroopan
lämpöpumppumarkkinoilla. Uudet omistajat tarjoavat vahvan taustatuen Thermia Partnersin
liiketoiminnan kehittämiselle Suomessa. Yhtiön lähivuosien tavoitteena on vahvistaa
valtakunnallista jälleenmyyjäverkostoaan sekä saavuttaa markkinajohtajuus Suomessa.
Markkinoinnissaan yhtiö käyttää Thermia-nimeä.

Thermia Partners Oy:n uudeksi toimitusjohtajaksi on nimitetty 5.5.2008 alkaen Pasi Hirvijärvi.

Lisätietoja Thermia Partners Oy:stä

Toimitusjohtaja Pasi Hirvijärvi, Thermia Partners Oy, puhelin + 358 40 5353415

Lisätietoja uudesta lämpöpumppuperheestä:

Tuotepäällikkö Roland Mattsson, Thermia Partners Oy, puhelin + 358 50 4320132

Thermialla on yli 30 vuoden kokemus lämpöpumppujen ja maalämpöjärjestelmien kehittämisestä. Thermian

edistykselliset lämpöpumput minimoivat energiankulutuksen ja maksimoivat lämmöntuotannon tutkitusti

turvallisesti, tehokkaasti ja ympäristöystävällisesti.
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